

Antreprenor SRL "ROM-VIC"
 (denumirea)

Investitor DETS sect. Riscani
 (denumirea)

Obiect **Gradinita nr. 127, str. Albisoara,
 78/3**

Aprobat
pe baza
A. Pavel



Valoarea lucrarilor executate **149 798,66 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe *septembrie* an *2017*

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	768,000	25,520 25,460	19 599,360 19 553,280
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	360,960	38,00	13 716,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,600	38,00	5 836,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	46,080	1,00	46,080
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	382,000	11,440 11,400	4 370,080 4 354,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	57,300	38,00	2 177,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	57,300	38,00	2 177,400
	4100126202818	Apa	m3	19,100	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	15,280	1,00	15,280
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" într-un strat, la pereti si tavane interioare - Betocontact	m2	382,000	7,455 5,320	2 847,810 2 032,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,480	38,00	2 032,240
	2430226101010	Grund cu quart Betocontact	kg	158,530	5,00	792,650
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,100	1,20	22,920
4	IzF18C k=0.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata	m2	382,000	31,926 8,911	12 195,624 3 404,002

1	2	3	4	5	6	7
		preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm - 2.0 cm				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	89,579	38,00	3 404,002
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,749	90,00	967,410
	4100126202818	Apa	m3	2,559	0,00	0,000
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	3 327,220	0,85	2 828,137
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	7,678	650,00	4 990,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,375	1,00	5,375
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr- un strat - Praimer	m2	768,000	5,270 1,520	4 047,590 1 167,360
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	30,720	38,00	1 167,360
	2413317346000 1	Praimer	kg	192,000	15,00	2 880,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,768	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,230	1,00	0,230
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - 2 straturi de Bipoli. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	768,000	74,130 25,840	56 931,840 19 845,120
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	345,600	38,00	13 132,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,640	38,00	6 712,320
	268214	Bipoli stratul de sus	m2	883,200	20,20	17 840,640
	2682132600470	Bipoli stratul de jos	m2	883,200	20,00	17 664,000
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	460,800	3,00	1 382,400
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	153,600	1,00	153,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,080	1,00	46,080
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm	buc	48,000	141,333 85,500	6 783,965 4 104,000

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm - Aerator gata confectionat				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	96,000	38,00	3 648,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,000	38,00	456,000
	0.2210	Aerator gata confectionat	buc	48,000	50,00	2 400,000
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	24,000	1,00	24,000
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,800	3,20	168,960
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,560	0,33	3,485
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	10,560	5,00	52,800
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,400	10,00	24,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,720	1,00	0,720
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,200	5,00	6,000
8	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	48,800	14,092 5,700	687,704 278,160
	7124010010700	Dulgher	h-om	4,880	38,00	185,440
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,440	38,00	92,720
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	52,216	5,00	261,080
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,098	1 500,00	147,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,464	1,00	1,464
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre - Material decapat , incarcarea manuala	t	8,800	42,180 42,180	371,184 371,184
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,768	38,00	371,184
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	8,800	38,693 0,000	340,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,270	150,00	340,500
		Total capitol: Inclusiv salariu				108 175,657 55 110,146

	Total	lei	108 175,65
	Asigurarea sociala	27,50 %	15 155,29
	Transport	0,50 %	262,25
	Total	100,00 +	123 593,19
	Cheltuieli de regie	0,50 %	617,97
	Total	100,00 +	124 211,16
	Beneficiu	0,50 %	621,06

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			124 832,22
		TVA	20,00 %			24 966,44
						149 798,66
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				55 110,14

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "ROM-VIC"

Investitor
DETS sect. Riscani

(denumirea)

(denumirea)

Tiscenco Srefta
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



ing. I. Miron
aprobat per ind DETS Riscani
A Pavela

Deviz local de resurse №

Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 149 798,66 lei

Intocmit in prețuri curente.2017

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,880	38,00	185,440
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	89,579	38,00	3 404,002
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	57,300	38,00	2 177,400
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	376,320	38,00	14 300,160
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	53,480	38,00	2 032,240
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	456,960	38,00	17 364,480
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,768	38,00	371,184
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,980	38,00	15 275,240
		Total manopera				55 110,14

Materiale:

1.	0.2210	Aerator gata confectionat	buc	48,000	50,00	2 400,000
2.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	52,216	5,00	261,080
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,749	90,00	967,410
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,098	1 500,00	147,000
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,400	10,00	24,000
6.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	10,560	5,00	52,800
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	460,800	3,00	1 382,400
8.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	52,800	3,20	168,960
9.	24133173460001	Praimer	kg	192,000	15,00	2 880,000
10.	2430226101010	Grund cu quart Betocontact	kg	158,530	5,00	792,650
11.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3 327,220	0,85	2 828,137
12.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	10,560	0,33	3,485
13.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	7,678	650,00	4 990,700
14.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	24,000	1,00	24,000
15.	2682132600470	Bipoli stratul de jos	m2	883,200	20,00	17 664,000
16.	268214	Bipoli stratul de sus	m2	883,200	20,20	17 840,640
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,768	0,00	0,000
18.	4100126202818	Apa	m3	21,659	0,00	0,000
19.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,100	1,20	22,920
		Total materiale de constructii				52 450,18

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	153,600	1,00	153,600
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,184	1,00	2,184
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	66,965	1,00	66,965
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,080	1,00	46,080
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,200	5,00	6,000
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	2,270	150,00	340,500

		Total utilaje de construcții				615,33
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	lei	108 175,65
Asigurarea sociala	27,50 %	15 155,29
Transport	0,50 %	262,25
Total	100,00 +	123 593,19
Cheltuieli de regie	0,50 %	617,97
Total	100,00 +	124 211,16
Beneficiu	0,50 %	621,06
Total	100,00 +	124 832,22
TVA	20,00 %	24 966,44

Total deviz:

149 798,66

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la Liceul
Teoretic "A. Cantemir", str.
Toma Ciorba, 5**

(denumirea obiectivului)

Aprobat
DEETS:



Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe August an 20 17

Valoarea de deviz 200 669,68 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	498,700	35,822 35,222	17 864,382 17 565,162
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	22,800	14,294 14,194	325,901 323,621
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	98,700	16,171 15,771	1 596,078 1 556,598
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. - Jgheaburi	m	28,800	7,460 7,360	214,842 211,962
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. - Burlane	m	56,000	7,460 7,360	417,749 412,149
6	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. - Lacrimar	m	22,100	7,460 7,360	164,862 162,652
7	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 %	m2	98,700	51,021 13,143	5 035,819 1 297,165

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm				
8	RpCE05A	Bariera de vapori la plansee, executata cu bitum taiat, aplicat in 2 straturi (60% bitum si 40% benzina) - La imbinarea cu invelitori existente	m2	198,700	15,822 3,680	3 143,868 731,196
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2	498,700	8,056 2,103	4 017,431 1 048,666
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - 2 straturi de Bipoli. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	498,700	134,027 35,748	66 839,174 17 827,329
11	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - 2 straturi de Bipoli. (Parapete)	m2	18,000	134,027 35,748	2 412,483 643,457
12	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongruht" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	42,800	16,476 6,308	705,190 270,000
13	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane - Parapete	m2	22,800	108,905 89,369	2 483,033 2 037,614
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane - Canale de ventilatie,	m2	9,500	108,891 89,369	1 034,467 849,006
15	RpCE28A	Izolarea gurilor de scurgere	buc	4,000	260,978	1 043,914

1	2	3	4	5	6	7
		interioare sau exterioare, executata la repararea teraselor sau balcoanelor, cu tabla de plumb de 2 mm grosime, pinza bitumata, bitum topit, executate cu tabla de plumb, 1 strat de pinza bitumata si 2 straturi de bitum topit - In jurul antenei TV, internet			147,196	588,784
16	CG24C	Scafe cu latimea de maxim 25 cm, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	71,900	42,711 36,799	3 070,945 2 645,848
17	IzF02A	Strat de difuzie a vaporilor, la terase si acoperisuri executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% cu impaslitura din fibre de sticla bituminata perforata tip IBP 1200, simplu asezat inclusiv sporul de mastic cu bitum, la hidroizolatie datorat perforatiilor stratului de difuzie	m2	22,400	20,069 1,051	449,555 23,551
18	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	153,100	125,569 59,930	19 224,602 9 175,253
19	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm	buc	36,000	155,253 118,282	5 589,104 4 258,170
20	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	16,000	152,906 15,771	2 446,504 252,336
21	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,000	170,339 18,400	3 406,786 367,990
22	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre - Material	t	18,700	58,353 58,353	1 091,195 1 091,195

1	2	3	4	5	6	7
		decatat , incarcarea manuala				
23	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - Incarcarea materialului demontat	100 m3	0,360	647,236 0,000	233,005 0,000
24	RpIzF03A	Transportul manual al materialelor, in spatii libere si neaccidentate, executat cu roaba pe pneuri, prin aruncare-rasturnare pentru primii 10 m distanta orizontala, cu o incarcatura de 80-150 kg la fiecare transport la o distanta de cel mult 100 m si pe o panta de cel mult 4 grade inclusiv, podina din dulapi	t	22,600	39,081 31,542	883,229 712,849
25	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	42,000	45,408 0,000	1 907,136 0,000
		Total Reparatia acoperisului Inclusiv salariu				145 601,254 64 052,553

	Total	lei	145 601,25
	Asigurarea sociala	27,50 %	17 614,45
	Transport	1,00 %	714,04
	Total	100,00 +	163 929,74
	Cheltuieli de regie	1,00 %	1 639,30
	Total	100,00 +	165 569,04
	Beneficiu	1,00 %	1 655,69
	Total	100,00 +	167 224,73
	TVA	20,00 %	33 444,95
	Total deviz: Inclusiv salariu		200 669,68 64 052,56

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(Reaz Yuri)

S. Tiscenco

Verificat
ing. C. Dorș
[Signature]

**Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic
"Antioh Cantemir", str. Toma Ciorba, 5**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului**

Valoarea de deviz 200 669,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	90,972	38,00	3 456,94
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	5,880	38,00	223,44
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	120,143	38,00	4 565,43
4.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	349,567	38,00	13 283,55
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	480,509	38,00	18 259,34
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,978	38,00	835,16
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	370,114	38,00	14 064,33
		Total manopera				54 688,19

Materiale:

1.	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	62,916	3,00	188,75
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,925	110,00	761,75
3.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,118	1 600,00	188,80
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	306,200	0,30	91,86
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	63,300	0,50	31,65
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,032	500,00	16,00
7.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,800	12,30	22,14
8.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	7,920	12,00	95,04
9.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	299,220	3,00	897,66
10.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	94,950	5,00	474,75
11.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	39,600	5,00	198,00
12.	2413217300010	Cleme	buc	28,000	3,00	84,00
13.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Praimer	kg	149,610	16,00	2 393,76
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	654,588	1,00	654,59
15.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1 572,304	1,00	1 572,30
16.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	26,910	1,00	26,91
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,642	0,00	0,00
18.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	3,627	700,00	2 538,90
19.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,760	24,00	138,24
20.	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	18,000	10,00	180,00
21.	26821326004701	Bipoli EPP stratul de jos	m2	573,505	25,00	14 337,62
22.	26821326004702	Bipoli EKP stratul de sus	m2	573,505	26,00	14 911,13
23.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	76,550	5,00	382,75
24.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	69,630	5,00	348,15
25.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	283,235	9,00	2 549,11

26.	27104036424191	Aerator gata confectionat	buc	36,000	110,00	3 960,00
27.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	58,800	50,00	2 940,00
28.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	30,240	52,00	1 572,48
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	7,655	12,00	91,86
30.	28731220054001	Cimentoplast	m3	62,234	550,00	34 228,70
31.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	4,593	17,00	78,08
32.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	14,000	60,00	840,00
33.	2874115837745	Suruburi	buc	288,000	0,33	95,04
34.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	16,880	20,00	337,60
35.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	5,760	33,00	190,08
36.	2875274000502	Cot burlan	buc	28,000	30,00	840,00
37.	2875274000503	Cot de capat	buc	14,000	33,00	462,00
38.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	14,000	33,00	462,00
39.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,760	35,00	201,60
40.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	40,320	3,00	120,96
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,978	0,00	0,00
42.	4100126202818	Apa	m3	26,204	0,00	0,00
Total materiale de construcții						89 504,26

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	99,740	3,00	299,22
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,578	2,00	5,16
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	70,147	2,00	140,29
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,338	5,00	156,69
5.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,547	12,00	6,56
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,786	17,00	30,36
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	15,310	160,00	2 449,60
8.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,108	140,00	715,12
Total utilaje de construcții						3 803,00

Total	lei	147 995,45
Asigurarea sociala	27,50 %	15 039,25
Transport	1,00 %	895,04
Total	100,00 +	163 929,74
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 639,30
Total	100,00 +	165 569,04
Beneficiu	1,00 %	1 655,69
Total	100,00 +	167 224,73
TVA	20,00 %	33 444,95

Total deviz:

200 669,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la Liceul Teoretic
"Antioh Cantemir", str. Toma Ciorba, 5

Investitor Directia Generala Educatie
Tineret si Sport

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			25,58
						25,46
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	38,00	17,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	38,00	7,60
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	2,00	0,12
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,48
						11,40
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	38,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	38,00	5,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	2,00	0,08
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			5,34
						5,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	38,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			5,34
						5,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	38,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - Lacrimar	m			5,34
						5,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	38,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	2,00	0,02
6	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% - Cimentoplast b=120mm	m3			633,74
						61,18
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	38,00	61,18
	28731220054001	Cimentoplast	m3	1,0400	550,00	572,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	2,00	0,56
7	IzF18B k=1.5	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm - gr.30mm	m2			52,91
						14,25
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2500	38,00	14,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0280	110,00	4,62
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	0,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8,6700	1,00	13,00
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	700,00	21,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	2,00	0,04
8	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu	m2			6,32
						1,52

1	2	3	4	5	6	7
		suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	38,00	1,52
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Praimer	kg	0,3000	16,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	2,00	0,00
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - 2 straturi de BIPOLI. Certificat de conformitate este obligatoriu	m2			87,19 25,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	38,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	38,00	8,74
	26821326004702	Bipoli EKP stratul de sus	m2	1,1500	26,00	29,90
	26821326004701	Bipoli EPP stratul de jos	m2	1,1500	25,00	28,75
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	3,00	1,80
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	3,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,30
10	IzF07A	Strat suplimentar de intarire a hidroizolantilor la intersectii de suprafete, orizontal, cu latimea fisiei de pinza de 0,5 m, executat din pinza bitumata acoperita sau tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90	m			9,81 2,66
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0700	38,00	2,66
	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,5500	5,00	2,75
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,1500	1,00	0,15
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,7500	5,00	3,75
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00025	500,00	0,13
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,5000	0,50	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	2,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0070	17,00	0,12
11	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - Lacrimar	m			80,18 43,32
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8900	38,00	33,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,50
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	9,00	16,65
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	5,00	2,50
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	12,00	0,60
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	17,00	0,51
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,30	0,60
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	160,00	16,00
12	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm - Aerator gata confectionat	buc			209,93 85,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	38,00	76,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	38,00	9,50
	27104036424191	Aerator gata confectionat	buc	1,0000	110,00	110,00
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	10,00	5,00
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	5,00	5,50
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	1,00	0,22
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	12,00	2,64
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	12,30	0,62
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	2,00	0,03
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	17,00	0,43
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			94,00 11,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	38,00	11,40
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	52,00	54,60
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	3,00	4,20
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	24,00	4,80

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	20,00	2,00
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,00
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	33,00	6,60
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,33	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			118,88
						13,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	38,00	13,30
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	52,50
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,5000	30,00	15,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	33,00	8,25
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,00	1,50
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	60,00	15,00
	28752740000503	Cot de capat	buc	0,2500	33,00	8,25
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	20,00	5,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
15	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			12,18
						5,70
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	38,00	3,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	38,00	1,90
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	3,00	3,21
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	1 600,00	3,21
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	2,00	0,06
16	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			77,24
						64,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	38,00	50,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	38,00	14,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,00	9,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	110,00	2,97
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0040	2,00	0,01
17	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre - Material decapat, incarcarea manuala	t			42,18
						42,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	38,00	42,18
18	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			36,12
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	140,00	36,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Obiectiv SRL "ROM-VIC"
(denumirea)

Investitor DETS sect. Riscani
(denumirea)

Obiect Liceul Teoretic "George Calinescu", str. Ceucari, 7

Aprobat
(10) DETS Riscani
A. Paroloi



Valoarea lucrarilor executate

540011.27 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe decembrie 2017

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret (lei/U.M.)	Valoare, lei (col.5xcol.6)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	2 400,000	26,860	64 464,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 128,000	40,00	45 120,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	480,000	40,00	19 200,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	144,000	1,00	144,000
2	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	330,000	23,202	7 656,660
	7132040012700	Parchetar	h-om	82,500	40,00	3 300,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,240	90,00	831,600
	4100126202818	Apa	m3	2,310	0,00	0,000
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	2 861,100	1,00	2 861,100
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	6,600	100,00	660,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,960	1,00	3,960
3	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate, aplicate in	m2	335,000	11,294	3 783,490

1	2	3	4	5	6	7
		grosime medie de 0,5 cm				
	7132040012700	Parchetar	h-om	67,000	40,00	2 680,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,345	90,00	211,050
	4100126202818	Apa	m3	0,670	0,00	0,000
	2651122100402 2	Ciment M-400	kg	723,600	1,00	723,600
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	1,675	100,00	167,500
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,340	1,00	1,340
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2	2 400,000	4,350	10 440,720
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	96,000	40,00	3 840,000
	2413317346000 1	Praimer	kg	600,000	11,00	6 600,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,400	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,720	1,00	0,720
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli EPP Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	2 400,000	58,180	139 633,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 752,000	40,00	70 080,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	360,000	40,00	14 400,000
	2682132600470 1	Membrane bituminoase - Bipoli EPP	m2	2 760,000	19,67	54 289,200
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	720,000	1,00	720,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	120,000	1,00	120,000
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,000	1,00	24,000
6	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli EPP Certificat de conformitate este obligatoriu	m2	2 400,000	59,710	143 304,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 752,000	40,00	70 080,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	360,000	40,00	14 400,000
	2682132600470 2	Membrane bituminoase - Bipoli EKP	m2	2 760,000	21,00	57 960,000
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	720,000	1,00	720,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	120,000	1,00	120,000
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	24,000	1,00	24,000
7	CE24E	Aerator montat la acoperisuri metalice sau din beton armat	buc	19,000	220,200	4 183,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	76,000	40,00	3 040,000

1	2	3	4	5	6	7
	2812106308648 1	Aerator gata confectionat	buc	19,000	50,00	950,000
	2874115893300	Bolt	buc	380,000	0,20	76,000
	2874117308500	Cartus	buc	380,000	0,20	76,000
	2874115840603	Piulita	buc	380,000	0,10	38,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,380	10,00	3,800
8	RpCE29A	Pellicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	90,000	10,207	918,630
	7124010010700	Dulgher	h-om	9,000	40,00	360,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,500	40,00	180,000
	00000117	Pellicula din polimeri grosime 1 mm	m	96,300	1,10	105,930
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,180	1 500,00	270,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,700	1,00	2,700
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	45,000	44,400	1 998,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,950	40,00	1 998,000
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	45,000	52,500	2 362,500
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,875	140,00	2 362,500
		Total capitul:				
		Total:				378 745,000

Total proces-verbal:

	Прямые затраты	lei	378 745,00
	Asigurarea sociala	27,50 %	68 386,45
	Transport	0,50 %	636,30
	Total	100,00 +	447 767,75
	Cheltuieli de regie	0,25 %	1 119,42
	Total	100,00 +	448 887,17
	Beneficiu	0,25 %	1 122,22
	Total	100,00 +	450 009,39
	TVA	20,00 %	90 001,88
	TOTAL:		540 011,27

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

SRL "ROM-VIC"

Investitor

DETS sect. Riscani



Verificat de L.S. [Signature]
 Aprobat de [Signature]
 P. Paralel [Signature]

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 540 011,27 lei

Intocmit in preiori curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,000	40,00	360,000
2.	7132040012700	Parchetar	h-om	149,500	40,00	5 980,000
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	3 600,000	40,00	144 000,000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 204,000	40,00	48 160,000
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,950	40,00	1 998,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,500	40,00	48 180,000
		Total manopera				248 678,00

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	96,300	1,10	105,930
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	1 440,000	1,00	1 440,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,585	90,00	1 042,650
4.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,180	1 500,00	270,000
5.	24133173460001	Praimer	kg	600,000	11,00	6 600,000
6.	26511221004022	Ciment M-400	kg	3 584,700	1,00	3 584,700
7.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	8,275	100,00	827,500
8.	26821326004701	Membrane bituminoase - Bipoli EPP	m2	2 760,000	19,67	54 289,200
9.	26821326004702	Membrane bituminoase - Bipoli EKP	m2	2 760,000	21,00	57 960,000
10.	28121063086481	Aerator gata confectionat	buc	19,000	50,00	950,000
11.	2874115840603	Piulita	buc	380,000	0,10	38,000
12.	2874115893300	Bolt	buc	380,000	0,20	76,000
13.	2874117308500	Cartus	buc	380,000	0,20	76,000
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,400	0,00	0,000
15.	4100126202818	Apa	m3	2,980	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				127 259,98

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	48,000	1,00	48,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	242,700	1,00	242,700
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	150,020	1,00	150,020
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,380	10,00	3,800
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,875	140,00	2 362,500
		Total utilaje de constructii				2 807,02

Total:

Прямые затраты	lei	378 745,00
----------------	-----	------------

Asigurarea sociala	27,50 %	68 386,45
Transport	0,50 %	636,30
Total	100,00 +	447 767,75
Cheltuieli de regie	0,25 %	1 119,42
Total	100,00 +	448 887,17
Beneficiu	0,25 %	1 122,22
Total	100,00 +	450 009,39
TVA	20,00 %	90 001,88
		540 011,27

Total deviz:

Intocmit

Verificat



(funcția, semnătură)

(funcția, semnătură)

0

0